Ofício Circular nº 004/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 5 de Março de 2015.

Ao (a) Senhor (a)

Plínio Edmar Ficagna
ACES
Nesta.
Assunto: Convida para reunião
Senhor (a),
A Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pelo seu presidente, Senhor Fábio Gavasso, convida Vossa Senhoria para participar de uma importante reunião a realizar-se dia 11 de março de 2015 (quarta-feira), às 19h00min, no Plenário da Câmara Municipal.

O objetivo da reunião é debater com os Engenheiros Civis, a necessidade de adequação dos projetos civis com as normas do Corpo de Bombeiros.

Contando desde já com sua prestimosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente